
Číslo smlouvy: CSPSD/32/2022 
Dodatek č. 1 

Výtisk - elektronický  

1/3 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

a požární ochrany 
uzavřený na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

Název: Centrum služeb pro silniční dopravu 
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické: 

Telefon: 
E-mail: 
(dále jen „objednatel“) 

a  

Název: Ing. Přemysl Jindra 
Adresa:  Měšická 124/38, 190 00 Praha 9 
IČO:  04687027 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní:  Ing. Přemysl Jindra 
Zástupce pro věci obchodní: Ing. Přemysl Jindra 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jen „poskytovatel“) 

2. Předmět dodatku 

2.1. Objednatel a poskytovatel uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb v oblasti bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany ze dne 31.3.2022 (dále jen „smlouva“), jehož předmětem 
je doplnění a úprava smluvních ustanovení dle následujících odstavců. 

2.2. Čl. 3. Předmět smlouvy odst. 3.4. písm. k) smlouvy se nahrazuje zněním: 

k) provádění Prověrek BOZP na všech pracovištích dle § 108 odst. 5) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, včetně osobní návštěvy všech pracovišť objednatele minimálně 1x ročně, 
v případě pracovního úrazu nebo z důvodů změny v provozních podmínkách i častěji. Minimální rozsah 
zahrnuje prohlídku každého pracoviště včetně kontroly hygienických a pracovních podmínek na každém 
pracovišti CSPSD, prověrku BOZP dle zákoníku práce, preventivní požární prohlídku dle zákona o požární 
ochraně včetně kontroly únikových cest (poplachové směrnice a příslušná dokumentace, značení, plány, 
evakuace, hydranty, bezpečnostní dveře) a provádění kontrol provozuschopnosti požárně bezpečnostních 
zařízení (požární dveře, požární ucpávky, nouzové osvětlení, vnitřní odběrní místa požární vody – požární 
hydranty) a věcných prostředků PO (hasících přístrojů se zajištěním jejich pořízení, pravidelné výměny při 
blížící se expirační době a okamžité výměny v případech, kdy jsou tyto neprovozuschopné), nákup kontrolu 
stavu používaných elektrických zařízení (pokud nejsou prováděna pronajímatelem) a kontrolu lékárniček 
a jejich vybavení s ohledem na charakter pracoviště; 

2.3. Doplňuje se do čl. 6 Cenové a platební podmínky smlouvy nový odst. 6.9. v tomto znění: 

Poskytovatel má nárok na úhradu pořizovací ceny za pořízení věcných prostředků PO (zejména hasících 
přístrojů) ve výši ceny obvyklé v daném místě a čase, přičemž tyto náklady budou obsaženy v měsíční faktuře 
vystavené poskytovatelem dle čl. 6 odst. 6.1.  

CCENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/32/2022 
Dodatek č. 1 

Výtisk - elektronický  

2/3 

2.4. Čl. 10. Ostatní ujednání odst. 10.4. se nahrazuje zněním: 

Přehled provozoven užívaných objednatelem tvoří dle tohoto dodatku č. 1 volnou přílohu smlouvy. Aktualizace 
přehledu provozoven užívaných objednatelem, bude nadále poskytovateli oznámena neprodleně po provedení 

jakékoliv změny, což není důvodem pro úpravu smlouvy nebo uzavírání dodatku ke smlouvě. 

2.5. Čl. 11. Závěrečná ustanovení odst. 11.8. se nahrazuje zněním: 

Volnou přílohou smlouvy je Seznam provozoven objednatele. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

3.2. Dodatek č. 1 nezměnil rozsah závazků smluvních stran ze smlouvy vyplývající, jenž byla uzavřena na základě 
zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu evidované pod evidenčním číslem VZ-130-4-2022, 

uveřejněné dne 16.3.2022. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti ode dne uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku 
smlouvy v registru smluv provede objednatel. 

V Praze dne:  V Praze dne:  

 __________________________ __________________________ 

 Ing. Lenka Čechová Ing. Přemysl Jindra 

Ing. Lenka 
Čechová

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.12.27 
12:57:41 +01'00'

Ing. Přemysl 
Jindra

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.01.10 
19:10:17 +01'00'

CCENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU

// //



Číslo smlouvy: CSPSD/32/2022 
Dodatek č. 1 

Výtisk - elektronický  

3/3 

 
Příloha č. 1 

Seznam provozoven objednatele 

KRAJ MĚSTO ADRESA 

Praha Praha 
Nábřeží Ludvíka Svobody 
1222/12 

110 15 Praha 1 

Praha Praha Za Viaduktem 8  
170 00 Praha 7 - 
Holešovice 

Praha Praha 
Barrandov studio a.s., divize 
ateliéry Hostivař, ul. U továren 
261  

102 00 Praha 10 - Hostivař 

Praha Praha 
areál HYBLER GROUP, a.s., 
Podnikatelská 539 

190 11 Praha 9 - Běchovice 

Středočeský Polerady Polerady 250 63 Mratín 

Karlovarský Karlovy Vary Nám. 17. listopadu 5 360 05 Karlovy Vary 

Karlovarský Karlovy Vary Závodní 152  360 18 Karlovy Vary 

Plzeňský Plzeň Farského 3 326 00 Plzeň 

Plzeňský Plzeň 17.listopadu 1926/1 301 00 Plzeň 

Jihočeský 
České 

Budějovice 
Nerudova 860 370 04 České Budějovice 

Pardubický Pardubice Smilova 317 530 02 Pardubice 

Pardubický Pardubice K Židovskému hřbitovu 530 02 Pardubice 

Královéhradecký Hradec Králové Nerudova 104 500 02 Hradec Králové 

Královéhradecký Trutnov Mladobucká 483 541 02 Trutnov 

Ústecký Krásná Lípa Alšova 7 407 46 Krásná Lípa 
Ústecký Ústí nad Labem W. Churchilla 2  400 01 Ústí nad Labem 1 

Liberecký Liberec Náměstí Dr. Beneše 26 460 01 Liberec 
Vysočina Jihlava Pávovská 23 586 01 Jihlava 

Jihomoravský Brno Výstavní 760/17 603 00 Brno 

Zlínský Kroměříž Koperníkova 2646/1 Kroměříž 
Zlínský Zlín Svárovec 40 Zlín-Malenovice 
Zlínský Zlín Podvesná XVII/3833 760 92 Zlín 

Olomoucký Prostějov Ruská 17 796 01 Prostějov 
Moravskoslezský Ostrava Poděbradova 61 b 701 72 Ostrava 

 
 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU




